[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2019  № 1401
О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 12.10.2015 № 1140
Руководствуясь постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 04.08.2017 № 817 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Гаврилов-Ямского муниципального района» и статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Паспорт муниципальной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2016-2020 годы», утвержденный  постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 12.10.2015 № 1140 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2016-2020 годы»  следующее изменение, строку 6 «Задачи Программы» изложить в следующей редакции:

	Задачи программы
	Приведение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Гаврилов-Ямского муниципального района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации
муниципального района

   А.А. Комаров